Marcelino Ramos, 06 de março de 2019.

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA Nº 04/2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

Através do presente Pedido de Providência, a Vereadora Eliana Lanzana solicita ao

Poder Executivo Municipal que, através do setor competente, tape o buraco existente na rua

em frente ao Hotel Thermas Classic (prédio verde).

JUSTIFICATIVA:

1. Em razão do risco de acidentes que os veículos que circulam por aquela via correm,

uma vez que todos aqueles que sobem a rua andam na contramão para desviá-lo.

Atenciosamente,

ELIANA LANZANA
Vereadora do PP

Exmo. Sr.
JULIANO ZUANAZZI
Prefeito Municipal
MARCELINO RAMOS – RS